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 IKIGIJO NKOMA PS2706013 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 12

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706013-
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20192977901 F
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0002
20192977903 F
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0008
20181545304 F

PS2706013-
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0011
20181545283 M
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0012
20172086698 M
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DARAJA B (NZURI SANA)

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)
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DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

0

A

1

5/58

13/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

12 11 0 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

12 0 12

B C D

SUMMARY YA KITUO

PILI MAGANI SAYI  

RAHEL MIHANGWA THOMAS  

SHIJA YEGELA MAYUNGA  

TIMOTHEO JOHN MADUKA  

YOHANA NZUMBI MBOJE  

222.6667

CANDIDATE'S NAME

ANNA SAYI KILULU  

BUGUMBA SAMWEL LUTEMA  

ESTHER GRAYSON NGELELA  

ESTHER PAULO RICHARD  

GETRUDA PIUS MAIGE  

MILEMBE GWANDA LUGATA  

NKWIMBA MASHISHI BIDA  

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

12

222.6667

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ANNA SAYI KILULU  

ABS

01 12 12 0

02 12 12 0

03 12 12 0

04 12 12 0

05 12 12 0

06 12 12 0

Buye

100.0

100.0

100.0

26/122

29/122

4/122

34/122

25/122

28/122

CNCL/R

ANK

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja A (Bora)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja A (Bora)

% 

UFAULU

100.0

100.0

100.0
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12

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)
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99/573
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77/573

57/573
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